
สรุปบัญชี รายรับ-รายจาย เดือน มีนาคม พ.ศ.2553 

วันท่ี  กิจกรรม  รายรับ  รายจาย  คงเหลือ 
1/3/2553 ยอดยกมาจากเดือนกุมภาพันธ 2553  -  -  2,503.03 

พระโชคชัย สุวรรณศรี  -  800.00  1,703.03 
พระโชคชัย สุวรรณศรี  -  300.00  1,403.03 
พระสุข นันตะวงค  -  445.00  958.03 

2/3/2553 พระมา บอจักร  -  105.00  853.03 
3/3/2553 พระคุณมี สารมะโน  -  218.00  635.03 

พระคําภู เนตรแสงศรี  -  510.00  125.03 
17/3/2553 พระพิมพ อุนแกว  -  363.00  237.97 - 
18/3/2553 พระภิกษุพิชิต มหานิล  -  604.00  841.97 - 
22/3/2553 พระสมัคร เกิดมงคล  -  459.00  1,300.97 - 
23/3/2553 พระสุรัตน จังเกตุทอง  -  770.00  2,070.97 - 
24/3/2553 พระสมัคร เกิดมงคล  -  140.00  2,210.97 - 
25/3/2553 ศ.ทุนนิธิสงเคราะหอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร บริจาค  5,000.00  -  2,789.03 

พระสมัคร เกิดมงคล  -  140.00  2,649.03 
พระยรรยง แจงโถง  -  240.00  2,409.03 

5,000.00  5,094.00 
สรุปรายรับรายจาย ประจําเดือน มีนาคม  2553

สรุปรายรับ  บาท 
สรุปรายจาย  บาท 

คงเหลือยกไปเดือน เมษายน  2553  บาท 

ยอดเงินสดในธนาคาร ณ วันที่ 29 มีนาคม 2553  บาท 
เงินสดในมือ  บาท 

เรียน ผูอํานวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชดานซาย 
- เพื่อโปรดทราบ 
- คณะกรรมการศูนยประกันสุขภาพ ไดดําเนินการตรวจสอบบัญชี 
กองทุน ศ.ทุนนิธิสงฆอาพาธ อ.ประถม อาจสาคร 
ประจําเดือน มีนาคม  2553 แลว พบวารายงานสรุปบัญชีรับ - จาย 
มีความครบถวน ถูกตอง และเปนปจจุบัน 

ลงชื่อ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  วาท่ี ร.ต.เดชา สายบุญตั้ง ) 

ลงชื่อ .........................................................................ผูตรวจสอบบัญชี 
(  นายสมัคร ศรีบุตตา ) 

399.00 

5,000.00 
5,094.00 
2,409.03 

2,010.03 
สองพันสี่รอยเกาบาทสามสตางค


